Ректору ГАОУ ВО МГПУ

                                                                   И.М. Реморенко

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных.

Я, _____________________________________, паспорт серии ______,
                (фамилия, имя. отчество соискателя полностью) номер____________, выданный _______________________________________
                                                                       (место выдачи паспорта)
________________ «____»______________года, проживающий (ая) по адресу

(дата выдачи паспорта) __________________________________________________________________,

 в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»  не возражаю против обработки ГАОУ ВО МГПУ, расположенному по адресу г. Москва, 2-й Сельскохозяйственный проезд, д. 4, кор. 1, на обработку  моих персональных данных, а именно:  Ф.И.О., паспортные данные, анкетные и биографические  данные, сведения об образовании, сведения об ученой степени, место работы и  занимаемая должность, адрес места  жительства, телефон (домашний и  мобильный), включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, а также осуществление любых иных действий согласно законодательству Российской Федерации.
Цели обработки персональных данных связаны с соблюдением требований Положения о присуждении ученых степеней и Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук  по процедуре представления и размещения диссертации на сайте ГАОУ ВО МГПУ и в единой информационной системе.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами ГАОУ ВО МГПУ, устанавливающими порядок организации работы с персональными данными, права и обязанности субъекта персональных данных мне разъяснены.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
                                                                                       « ___ » __________ 20__ г.

РАЗРЕШЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ДИС.СОВЕТА НА РАЗМЕЩЕНИЕ                                                Подпись

ДИССЕРТАЦИИ НА САЙТЕ ГАОУ ВО МГПУ

(«Разрешаю разместить полный текст диссертации

на сайте ГАОУ ВО МГПУ» Председатель (заместитель)

председателя диссертационного совета Д….

Иванов В.А.)
Дата должна совпадать с датой размещения текста диссертации на сайте